TEC-M55MPW
f=50mm, F3.0
2/3型サイズカメラ用　テレセントリックレンズ
C-マウント
　型名  TEC-M55MPW 　レンズ 　前玉  φ30.8mm
　焦点距離  55mm 　有効径 　後玉  φ10.7mm
　光学倍率  0.057X - 0.5X 　ディストーション  倍率0.057X時 0.5% (y=5.5)
　画面サイズ  8.8mm x 6.6mm(φ11mm)  倍率0.5X時 0.6% (y=5.5)
　作動範囲 　アイリス  F3.0 ‐ F22C 　バックフォーカス  17.0mm
　フォーカス  0.14m ‐ 1m 　フランジバック  17.526mm
　操作方法 　アイリス  手　動  　マウント  C-マウント
　フォーカス  手　動 　フィルターサイズ  M46.0 P=0.75mm
 17.4mm(H) x 13.1mm(V) 　外形寸法  φ59mm x 93.1mm
　周辺光量比  94%(倍率0.057X時) 　質量  400g
 81%(倍率0.5X時) 　作動温度範囲  -10℃ ‐ +50℃
外観図
 f=55mm
 2/3 型
　最短撮影サイズ
1000mm 0.057X
800mm 0.072X
600mm 0.097X
400mm 0.150X
200mm 0.323X
140mm 0.504X    12.6 x  9.5mm
  122.2 x  91.6mm
   90.7 x  68.0mm
   58.6 x  44.0mm
   27.2 x  20.4mm
   17.4 x  13.1mm
  112.2 x 84.2mm
   88.8 x 66.6mm
   65.9 x 49.4mm
   42.6 x 32.0mm
   19.8 x 14.8mm
視野サイズ(H x V)
2/3型カメラ 1/2型カメラ
撮影
距離
光学
倍率
  154.3 x 115.7mm
仕様は予告なしに変更されることがあります。  2015.4